

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hirth Fahrzeugbau GmbH
 Gewerbegebiet Breite
 Michael Hirth
 Feldbergstr. 2
 78652 DeiBlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211102092
 Kundennr.: 50293
 Datum: 19. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211102563 vom 18.11.2021: Externe Belegnr. TEL. HR. HIRTH:				
1	20101		DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12 DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12, Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 58,00 kg	20	Stück	15,00	300,00
2	20109		DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D 2420/12 DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt, mit Durchsetzung 2,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 62,40 kg	12	Stück	26,00	312,00
3	10914		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,55 kg	5	Stück	9,60	48,00
4	10916		ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und	5	Stück	9,60	48,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211102092

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 2,75 kg				
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI211102563				715,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	715,60
						19% MwSt.	135,96
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	851,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102092 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 125,70

Lief. an Adresse

Hirth Fahrzeugbau GmbH
 Gewerbegebiet Breite
 Michael Hirth
 Feldbergstr. 2
 78652 Deißlingen
 Deutschland